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: REPÚBLICA DEL ECUADOR 
. SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

romnwuramosc,. _ FORMULARIO UNICO DE ACTUALIZACION 

97 
AÑO | 2000 No. 00144753 

  

  

          

    
  

    A.- DATOS GENERALES: IDENTIFICACION Y LOCALIZACION DE LA EMPRESA 
  

  

      

  

       

               

     
     

  

                      

            

    

  

      

   

      

RAZON O DENOMINACION SOCIAL [ 02 [nuo [o lo [9 [o lo 13 l6 [ o| 3 [9 [ ol o]1 ES [ExPeoienTe [4 [2 [ 3]2] él 4] ] ] 

01 CIA. ANONIMA EDIFICIOS S,A. 
PROVINCIA CANTON CIUDAD PARROQUIA 

0 GUAYAS os] CUAYAQUIL os GUAYAQUIL or ROCAFUERTE 

CALLE NUMERO TELEFONO 3 217 9 510 

08 BOYACA 09 1205 to FAX 312 To 1112 l6 

INTERSECCION EDIFICIO C COMERCIAL PISO,DEPTO,OFICINA 

41 9 DE OCTUBRE 12 - 13 - 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL COD ACTIV EMAIL 

. | ARRENDAMIENTO 15/8/13 | 1) 0/1 | - 
REPRESENTANTE LEGAL CEDULA CARGO 

17 DR. HENRY RAAD ANTON | 1 7/01 9 515|9 0J0/4 19       
  

   

  

  
       PERSONAL OCUPADO AUDITOR EXTERNO RNAE 

20 | oiección | - — [aommistaación | —  |erobucciom| - [oros] - n - -           

    

     
   
    
     

    

   
   

B.- NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 27. 

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS 

  

     
     
      

  

JOSE ANTON BUCARAM 
JOSE HANZE SALEM 

RY_RAAD_ANTON 
ROBERTO HANZE_ SALEM 

ORGE_ FA N 

  

Y' Sl tiene más eccioniatas favor anexar lan hojas necesarias bajo esta formato 

             
        

          

   

   

  

NACIONALIDAD 

Ecuatoriana 

Ecuatoriana 

Ecuator 

Ecuatoriana 

Ecuato 

17 Codificación de la Inversión Extranjera 1 loversión Extranjera Directa 2 Inversión Subregional 3 Inversión Neutra 4 Inversión de extranjeros callicada como Nacional 

  

  

AÑO MES DIA 
     
  FECHA DE PRESENTACIÓN IT]   

s 
      

    

   ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
TASKI EDITORA S A - RUC 1790716147001 - Resolución 3328 - 29/07/96 

  

       
     
  ACCIONES O APORTACIONES 

VALOR TOTAL 
118,52 
18,52 

118,52 
66,36 
59,28 

  

CEDULA, RUC, O PASAPORTE 

0902214063 
0903517720 

1702559004 

0901126102 
0902777432 

      
   

       

   
     
    

           

      

  

   

      

    
           

      
      

  

TL. 

O 

     
481,20 

CON ENMENDADURAS O TACHONES 

      

    

NOTA EL PRESENTE FORMULARIO NO 

PE A 

FIAIMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 

   


